

MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA  
ILHA COMPRIDA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024  
Processo Administrativo Nº 59/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MAURICIO CIRINO RIBEIRO  
Data de Publicação: 08/05/2024 16:34:31

TOTAL DO PROCESSO: **836.565,09**

**EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA** **66.143.678/0001-31** **98.187,40**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 014 Lance: 12,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Maré Surf Modelo: Ref. Parafina

Descrição: Acessorio para Treino Esportivo Parafina para Prancha Especificação Técnica: Acessorio para Treino Esportivo; Parafina; para Prancha de Surf; Apresentado de Forma Pastosa;

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,01 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 1.800,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 031 Lance: 23,00 **Total: 552,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMP Modelo: Ref. Fox 40

Descrição: APITO DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 24 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 552,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 099 Lance: 145,00 **Total: 5.800,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: Odinfit Modelo: Ref. Kit 12 argolas

Descrição: ARGOLA DE AGILIDADE KIT DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 145,00** Total Item: 5.800,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 050 Lance: 2,34 **Total: 585,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NKtoys Modelo: Ref. Bambole 65cm

Descrição: BAMBOLE 65 CM DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 250 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 2,34** Total Item: 585,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 097 Lance: 1.475,00 **Total: 4.425,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Pista e campo Modelo: Ref. Banco sueco 4 metros

Descrição: Banco para Ginastica Sueco 4,0m Especificação Técnica: Banco para Ginastica; Sueco Com Pés, Tampo e Régua de Equilíbrio, Em Madeira Maciça Envernizada; Bordas Arredondadas, Medindo (4000x 500 x 500)mm;

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 1.475,00** Total Item: 4.425,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 002 Lance: 48,00 **Total: 3.840,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Vollo Modelo: Ref. BB700

Descrição: Bola de Basquete Oficial Especificação Técnica: Bola de Basquete; Oficial; de Borracha; Circunferencia de 75 - 78 Cm; Pesando 600 - 650 Gr; Camara de Butil e Miolo Removivel; Acabamento Externo Matrizada; de Acordo Com As Regras Da Modalidade, Especialmente Quanto As Dimensoes e Peso;

Quantidade: 80 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 3.840,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 035 Lance: 48,00 **Total: 3.840,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Vollo Modelo: Ref. BB500

**MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA  
ILHA COMPRIDA-SP**

Descrição: BOLA DE BASQUETE- PESO: 600-650G DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 3.840,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 135 Lance: 4,49 **Total: 538,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Bellca Modelo: Ref. Bola n9

Descrição: BOLA DENTE DE LEITE

Quantidade: 120 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 538,80

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 056 Lance: 3,19 **Total: 1.595,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Arktus Modelo: Ref. 502A

Descrição: BOLINHA DE BORRACHA DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 1.595,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 035 Lance: 3,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Vollo Modelo: Ref. VT112

Descrição: BOLINHA DE PING PONG DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 300,00

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 071 Lance: 39,00 **Total: 468,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Jottplay Modelo: Ref. 30.35

Descrição: CIRCUITO DE PSICOMOTRICIDADE MADEIRA DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 468,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 032 Lance: 9,20 **Total: 2.760,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MBS Modelo: Ref. Coletes esportivos

Descrição: COLETES ESPORTIVOS TAM. G DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 9,20** Total Item: 2.760,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 052 Lance: 9,20 **Total: 2.760,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MBS Modelo: Ref. Coletes esportivos

Descrição: COLETES ESPORTIVOS TAM. M DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 9,20** Total Item: 2.760,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 119 Lance: 9,20 **Total: 2.760,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MBS Modelo: Ref. Coletes esportivos

Descrição: COLETES ESPORTIVOS TAM. P DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 9,20** Total Item: 2.760,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 115 Lance: 6,60 **Total: 792,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Primavera plasticos Modelo: Ref. Corda sisal 12mm

Descrição: Corda de Fibra, sisal 12mm Selo Socioambiental - Critérios Considerados: Racionalizacao No Uso de Materias-primas; Fomento a Politicas Sociais; Adocao de Tecnologia Menos Ag Ressiva Ao Meio Ambiente  
Especificação Técnica: Corda de Fibra; de Sisal; Na Cor Natural; Com Bitola de 12mm; Tipo Torcida;

Quantidade: 120 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 792,00

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 031 Lance: 136,00 **Total: 1.632,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Casa das cordas Modelo: Ref. 15 metros corda 14mm

**MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA  
ILHA COMPRIDA-SP**

Descrição: CORDA GRANDES POLIESTER 14MM 15MT DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 136,00** Total Item: 1.632,00

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 096 Lance: 530,00 **Total: 10.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACTE Modelo: Ref. T77

Descrição: Estacas de Treinamento, Estacas de Agilidade com 1,7m de Altura, Amarelo Neon, produzidas em PVC e aço, na cor em destaque amarelo neon, medindo 1,60m de altura, modelo com base para ser usado em terra, grama, areia e grama sintética desde que tenha terra como base COM BOLSA DE TRANSPORTE - A embalagem contém 8 estacas de treinamento e bolsa para facilitar o transporte e armazenamento das estacas. Com qualidade e resistência.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 530,00** Total Item: 10.600,00

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 141 Lance: 4,95 **Total: 99,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Lufkin Modelo: Ref. Fita métrica 1,5 metros

Descrição: FITA METRICA COMPRIMENTO: 150CM COMPOSICAO: PLASTICO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 4,95** Total Item: 99,00

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 115 Lance: 370,00 **Total: 14.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Xalingo Modelo: Ref. Gangorra bidu

Descrição: Gangorra Bidu Especificação Técnica: Gangorra; para 01 Criança a Partir de 01 Ano; Em Polietileno Rotomoldado; Medindo No Mínimo (820 x 320 x 520)mm; Moldada No Formato do Personagem Bidu; a Gangorra Devera Estar Acordo Com a Norma Com Certificacao do Inmetro;

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 370,00** Total Item: 14.800,00

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 030 Lance: 97,00 **Total: 3.880,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Valentina brinquedos Modelo: Ref. Gangorra cachorrinho

Descrição: Gangorra Infantil Formato de Cachorro para 1 Lugar 80x30x50cm Especificação Técnica: Gangorra; Infantil; Capacidade para 1 (um) Lugar; Em Plastico Rigido Atoxico; Ergonomico; Medindo No Mínimo 80 x 30 x 50 Cm Aproximadamente; Em Formato de Cachorro; Com Apoio para Os Pes; a Gangorra Devera Estar Acordo Com a Norma Abnt/nbr Vigentes; Com Selo Inmetro;

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 97,00** Total Item: 3.880,00

**LOTE 69** Quant.: 1 Num: 036 Lance: 90,00 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Valentina brinquedos Modelo: Ref. Gangorra cavalinho

Descrição: Gangorra Infantil Formato de Cavalo para 1 Lugar 80x30x40cm Especificação Técnica: Gangorra; Infantil; Capacidade para 1 (um) Lugar; Em Plastico Rigido Atoxico; Ergonomico; Medindo No Mínimo 80 x 30 x 40 Cm Aproximadamente; Em Formato de Cavalo; Com Apoio para Os Pes; a Gangorra Devera Estar Acordo Com a Norma Abnt/nbr Vigentes; Com Selo Inmetro;

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 3.600,00

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 039 Lance: 120,00 **Total: 2.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Valentina brinquedos Modelo: Ref. Jacaré 2 lugares

Descrição: Gangorra Infantil Formato de Jacare para 2 Lugares 105x40x35cm Especificação Técnica: Gangorra; Infantil; Capacidade para 02 (dois) Lugares; Com 02 (dois) Puxadores; Em Plastico Rigido Atoxico; Ergonomico; Medindo No Mínimo 105 x 40 x 35 Cm Aproximadamente; Em Formato de Jacare; Com Apoio para Os Pes; a Gangorra Devera Estar Acordo Com a Norma Abnt/nbr Vigentes; Com Selo Inmetro;

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 2.400,00

**LOTE 71** Quant.: 1 Num: 118 Lance: 94,00 **Total: 3.760,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Valentina brinquedos Modelo: Ref. Nhoca

**MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA  
ILHA COMPRIDA-SP**

Descrição: Gangorra Infantil Formato de Minhoca para 01 Lugar 85x30x50cm Especificação Técnica: Gangorra; Infantil; Capacidade para 01 (um) Lugar; Em Plastico Rígido; Atoxico; Ergonomico; Medindo No Minimo 85 x 30 x 50 Cm Aproximadamente; Em Formato de Minhoca; Com Apoio para Os Pes; a Gangorra Devera Estar Acordo Com a Norma Abnt/nbr Vigentes; Com Selo Inmetro;

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 94,00** Total Item: 3.760,00

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 011 Lance: 150,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Estrela Modelo: Ref. Jogo banco imobiliario grande

Descrição: JOGO BANCO IMOBILIARIO DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 3.000,00

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 149 Lance: 16,00 **Total: 160,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Alamandas Modelo: Ref. Boliche médio

Descrição: JOGO DE BOLICHE DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 160,00

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 138 Lance: 18,83 **Total: 564,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Junges Modelo: Ref. 738

Descrição: JOGO DE DAMAS DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 18,83** Total Item: 564,90

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 017 Lance: 62,00 **Total: 1.860,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Botticelli Modelo: Ref. Tabuleiro e peças

Descrição: JOGO DE XADREZ DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 1.860,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 019 Lance: 107,99 **Total: 3.239,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Grow Modelo: Ref. 1708

Descrição: JOGO IMAGEM AÇÃO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 107,99** Total Item: 3.239,70

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 133 Lance: 688,00 **Total: 6.880,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Liglig Modelo: Ref. 3092

Descrição: Kit Bandinha Rítmica - 20 Mini Instrumentos Musicais Especificação Técnica: Tanque HipopótamoDIMENSÕES (A x L x C): 0.4m x 1.63m x 1.54m..Produto fabricado pelo processo de rotomoldagem, testado e aprovado pelo INMETRO..Matéria prima: polietileno de primeira qualidade atóxico com aditivos antiestáticos e aditivos anti UV..Projetado para áreas internas e externas possuindo alta resistência..Montagem por sistema de encaixe, muito simples e prática..Temático em formato de hipopótamo..Em cores diversificadas com tampa em forma de casco..Pode ser utilizado como tanque de areia, água ou bolinhas de plástico...Garantia contra defeitos de fabricação: 6 meses..Peso aproximado: 23 Kg.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 688,00** Total Item: 6.880,00

**LOTE 85** Quant.: 1 Num: 092 Lance: 37,00 **Total: 1.110,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: Theraband Modelo: Ref. Kit 5 mini band

Descrição: KIT MINI BAND DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 1.110,00

**LOTE 86** Quant.: 1 Num: 009 Lance: 40,00 **Total: 1.200,00**

**MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA  
ILHA COMPRIDA-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Absolute	Modelo: Ref. Kit 2 sinalizadore
Descrição: KIT SINALIZADOR PISCA ALERTA PARA BICICLETA/BIKE DIANTEIRO E TRASEIRO Material: Silicone Especificação Técnica: Peso aproximado: 55 g Utilização: Mtb, Speed/Road e Passeio Funções: pisca lento, pisca rápido e intermitente Compatível: guidão de 22mm e 31,8 mm Dianteiro: dois leds super brancos Traseiro: dois leds super vermelhos Resistente à chuva Bateria inclusa: CR2032 X 2			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 40,00</b>	Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 235,00	<b>Total: 2.350,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vollo	Modelo: Ref. VT606
Descrição: PLACAR DE MESA DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 235,00</b>	Total Item: 2.350,00
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 353,00	<b>Total: 4.236,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MBS	Modelo: Ref. Tunel colorido 5 metros
Descrição: TUNEL COLORIDO 5MT DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 353,00</b>	Total Item: 4.236,00
<b>TOTAL VITA DISTRIBUIDORA LTDA</b>		<b>46.075.872/0001-10</b>	<b>279.706,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 300,00	<b>Total: 4.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOX FIT	Modelo:
Descrição: Acessorios para Quadra Esportiva Aro de Basquete 45cm Especificação Técnica: Acessorios para Quadra Esportiva; Aro de Basquete Oficial; de Aço Carbono; 45cm de Diâmetro Interno; Acompanha Rede			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 300,00</b>	Total Item: 4.200,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 75,00	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ODIN FIT	Modelo:
Descrição: BARREIRA DE SALTO DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 75,00</b>	Total Item: 1.500,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 48,90	<b>Total: 9.780,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JR TOYS	Modelo:
Descrição: BOLA FUTEBOL - PESO: 410-450G DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 48,90</b>	Total Item: 9.780,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 1.239,00	<b>Total: 12.390,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LACUCA BRINQUEDOS	Modelo:
Descrição: Cama Elástica 2,44m Multicolorida Dimensões do Produto (m): D x A - 2,44 x 1,85 Altura do chão até a lona: 50 cm Quantidade de Molas: 48 unidades (140mm) Peso aproximado do Produto: 30 kg Capacidade: Suporta até 70 kg Estrutura: Tubo zincado com parede 1,50mm. Hastes: Tubo redondo 25,4 de diâmetro com parede de 1,30, revestidas com isotubos blindados de 15 mm de espessura. Rede lateral: Malha 10, multicolorida feita artesanalmente. Lona de salto: Sannet emborrachado Proteção de Molas: XP 500 Dimensões da Embalagem (cm): P x L x A - 1,45 x 0,65 x 0,27			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 1.239,00</b>	Total Item: 12.390,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 364,00	<b>Total: 9.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GIRO	Modelo:

**MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA  
ILHA COMPRIDA-SP**

Descrição: Capacete Ciclismo Tamanho: M/G 58-61cm diâmetro Peso aproximado: 230 gramas Possui catraca de ajuste Forros removíveis com velcros para higienização Possui LED traseiro junto com a catraca de ajuste Estrutura reforçada (tecnologia "in mold" - casco inteiriço) Acompanha viseira removível Material: Polímero, Termoplástico e Poliamida

Quantidade: 25 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 364,00** Total Item: 9.100,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 078 Lance: 125,40 **Total: 2.508,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IPANEMA Modelo:

Descrição: Colete Salva Vidas (equipamento auxiliar de flutuação) caiaque e canoa 100kg Confeccionados com matérias resistentes que auxiliem na flutuação. Espuma de células fechadas; nylon 500 (cordura); fitas de polipropileno; fivelas e engates de nylon; neoprene powertex 3mm fechamento frontal com zíper.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 125,40** Total Item: 2.508,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 047 Lance: 125,40 **Total: 2.508,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IPANEMA Modelo:

Descrição: Colete Salva Vidas (equipamento auxiliar de flutuação) caiaque e canoa 120kg Confeccionados com matérias resistentes que auxiliem na flutuação. Espuma de células fechadas; nylon 500 (cordura); fitas de polipropileno; fivelas e engates de nylon; neoprene powertex 3mm fechamento frontal com zíper.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 125,40** Total Item: 2.508,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 026 Lance: 125,40 **Total: 2.508,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IPANEMA Modelo:

Descrição: Colete Salva Vidas (equipamento auxiliar de flutuação) caiaque e canoa 70kg Confeccionados com matérias resistentes que auxiliem na flutuação. Espuma de células fechadas; nylon 500 (cordura); fitas de polipropileno; fivelas e engates de nylon; neoprene powertex 3mm fechamento frontal com zíper.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 125,40** Total Item: 2.508,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 099 Lance: 125,40 **Total: 2.508,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IPANEMA Modelo:

Descrição: Colete Salva Vidas (equipamento auxiliar de flutuação) caiaque e canoa 80kg Confeccionados com matérias resistentes que auxiliem na flutuação. Espuma de células fechadas; nylon 500 (cordura); fitas de polipropileno; fivelas e engates de nylon; neoprene powertex 3mm fechamento frontal com zíper.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 125,40** Total Item: 2.508,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 123 Lance: 125,40 **Total: 2.508,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IPANEMA Modelo:

Descrição: Colete Salva Vidas (equipamento auxiliar de flutuação) caiaque e canoa 90kg Confeccionados com matérias resistentes que auxiliem na flutuação. Espuma de células fechadas; nylon 500 (cordura); fitas de polipropileno; fivelas e engates de nylon; neoprene powertex 3mm fechamento frontal com zíper.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 125,40** Total Item: 2.508,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 060 Lance: 125,40 **Total: 2.508,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IPANEMA Modelo:

Descrição: Colete Salva Vidas (equipamento auxiliar de flutuação) para caiaque e canoa 40kg Confeccionados com matérias resistentes que auxiliem na flutuação. Espuma de células fechadas; nylon 500 (cordura); fitas de polipropileno; fivelas e engates de nylon; neoprene powertex 3mm fechamento frontal com zíper.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 125,40** Total Item: 2.508,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 042 Lance: 125,40 **Total: 2.508,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IPANEMA Modelo:

**MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA  
ILHA COMPRIDA-SP**

Descrição: Colete Salva Vidas (equipamento auxiliar de flutuação) para caiaque e canoa 50kg Confeccionados com matérias resistentes que auxiliem na flutuação. Espuma de células fechadas; nylon 500 (cordura); fitas de polipropileno; fivelas e engates de nylon; neoprene powertex 3mm fechamento frontal com zíper.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 125,40** Total Item: 2.508,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 034 Lance: 125,40 **Total: 2.508,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IPANEMA Modelo:

Descrição: Colete Salva Vidas (equipamento auxiliar de flutuação) para caiaque e canoa 60kg Confeccionados com matérias resistentes que auxiliem na flutuação. Espuma de células fechadas; nylon 500 (cordura); fitas de polipropileno; fivelas e engates de nylon; neoprene powertex 3mm fechamento frontal com zíper.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 125,40** Total Item: 2.508,00

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 105 Lance: 6,30 **Total: 630,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AX SPORTS Modelo:

Descrição: CONES COLORIDOS 20CM DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 630,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 063 Lance: 205,00 **Total: 2.050,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SISAL RETIRO Modelo:

Descrição: CORDA NAVAL 5MT DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 205,00** Total Item: 2.050,00

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 104 Lance: 2,20 **Total: 440,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ATITUDE MIX Modelo:

Descrição: DEMARCAÇÃO CHAPEU CHINES COLORIDOS DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 440,00

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 055 Lance: 55,00 **Total: 825,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SHYDORI Modelo:

Descrição: ESCADA DE AGILIDADE DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 825,00

**LOTE 72** Quant.: 1 Num: 099 Lance: 62,00 **Total: 1.240,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARKTUS Modelo:

Descrição: HALTER DE 02 KG PARES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 1.240,00

**LOTE 87** Quant.: 1 Num: 118 Lance: 170,00 **Total: 13.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: OCTOPUS Modelo:

Descrição: Leashe para prancha de surf Leashe com peseira em neoprene e velcro. Duplo distorter injetado com plástico de alta qualidade Espessuras: 6 pés pro duplo 6 mm 10 pés 6,5m

Quantidade: 80 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 13.600,00

**LOTE 91** Quant.: 1 Num: 073 Lance: 496,00 **Total: 2.976,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANXIA Modelo:

Descrição: MINI MESA DE PIMBOLIM DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 496,00** Total Item: 2.976,00

**MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA  
ILHA COMPRIDA-SP**

<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 700,00	<b>Total: 8.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RIPSTOP	Modelo:	
Descrição: PARAQUEDAS COLORIDO DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 700,00</b>	Total Item: 8.400,00	
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 218,00	<b>Total: 436,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UBUNTU	Modelo:	
Descrição: PLACAR JUDO DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 218,00</b>	Total Item: 436,00	
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 3.145,00	<b>Total: 9.435,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AZUL ESPORTES	Modelo:	
Descrição: Plinto Espuma D28 Especificação Técnica: Plinto; Em Espuma, Densidade D28; Composto Por 04 Blocos Com Altura de 20cm Cada, Revestido Em Lona Vinilica; Medindo Aproximadamente (80 x 100)cm, Largura Na Base de 80cm, Largura de 40cm No Topo;				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 3.145,00</b>	Total Item: 9.435,00	
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 1.235,00	<b>Total: 24.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAZARUMADA	Modelo:	
Descrição: PRANCHA DE SURF 7"				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 1.235,00</b>	Total Item: 24.700,00	
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 1.498,00	<b>Total: 29.960,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VENTURA PIPELINE	Modelo:	
Descrição: PRANCHA DE SURF 8"				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 1.498,00</b>	Total Item: 29.960,00	
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 830,00	<b>Total: 16.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIPELINE SOFTBOARDS	Modelo:	
Descrição: PRANCHA DE SURF DE 6"				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 830,00</b>	Total Item: 16.600,00	
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 1.900,00	<b>Total: 38.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIPELINE	Modelo:	
Descrição: prancha modelo softboard tamanho 9.0				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 1.900,00</b>	Total Item: 38.000,00	
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 3.200,00	<b>Total: 48.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEAFLO	Modelo:	
Descrição: Remos para caiaque de FIBRA DE CARBONO de qualidade. Modelo "TRAVESSIA" e "OLÍMPICO". Sistema desmontável com angulação livre e possibilidade de variação de 10 centímetros no comprimento. Acompanha capa de proteção super resistente com bolso. Peso aproximado: 750 gramas.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 3.200,00</b>	Total Item: 48.000,00	
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 2.538,00	<b>Total: 25.380,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DINAMOICA DIVERSÕES	Modelo:	



**MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA  
ILHA COMPRIDA-SP**

Descrição: Tanque Hipopótamo Especificação Técnica: Tanque Hipopótamo DIMENSÕES (A x L x C): 0.4m x 1.63m x 1.54m..Produto fabricado pelo processo de rotomoldagem, testado e aprovado pelo INMETRO..Matéria prima: polietileno de primeira qualidade atóxico com aditivos antiestáticos e aditivos anti UV..Projetado para áreas internas e externas possuindo alta resistência..Montagem por sistema de encaixe, muito simples e prática..Temático em formato de hipopótamo..Em cores diversificadas com tampa em forma de casco..Pode ser utilizado como tanque de areia, água ou bolinhas de plástico...Garantia contra defeitos de fabricação: 6 meses..Peso aproximado: 23 Kg.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 2.538,00** Total Item: 25.380,00

**BIOPULSE BRASIL EIRELI - ME** **22.408.118/0001-96** **15.408,15**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 132 Lance: 47,99 **Total: 1.439,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARKTUS Modelo: IP00265A

Descrição: ANEL TONIFICADOR DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 47,99** Total Item: 1.439,70

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 053 Lance: 55,78 **Total: 3.346,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAGUSSY Modelo: 3016

Descrição: Bola de Voleibol Mirim Especificação Técnica: Bola de Voleibol; Oficial Mirim; Em Poliuretano (pu); Circunferencia de 60 a 63 Cm; Pesando Entre 240 e 270 Gr; Miolo Removivel Lubrificado e Camara Interna Em Evacel Ou Similar; Acabamento Externo Matrizada, Com 18 Gomos; de Acordo Com Regras Da Modalidade, Especialmente Quanto As Dimensoes e Peso;

Quantidade: 60 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 55,78** Total Item: 3.346,80

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 149 Lance: 57,98 **Total: 3.478,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAGUSSY Modelo: 1011

Descrição: Bola de Voleibol Oficial Especificação Técnica: Bola de Voleibol; Oficial Masculina; Em Poliuretano (pu); Circunferencia de 65 a 67 Cm; Pesando 260 a 280 Gr; Camara de Butil e Miolo Removivel; Acabamento Externo Matrizada; de Acordo Com As Regras Da Modalidade, Especialmente Quanto As Dimensoes e Peso;

Quantidade: 60 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 57,98** Total Item: 3.478,80

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 130 Lance: 87,55 **Total: 5.253,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VOLLO Modelo: VP1035

Descrição: BOLA PILATES 65CM - Peso suportado: 350kg Cod. Produto FL13b Tamanhos 65cm de diâmetro Indicações Prática de exercícios funcionais, yoga, pilates, fisioterapia, ganho de força, flexibilidade e equilíbrio. Composição Policloreto de polivinila.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 87,55** Total Item: 5.253,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 090 Lance: 25,99 **Total: 389,85**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VOLLO Modelo: HP001-1

Descrição: BOMBA DE ENCHER BOLA COM BICO DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 25,99** Total Item: 389,85

**LOTE 106** Quant.: 1 Num: 057 Lance: 30,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VOLLO Modelo: VT601

Descrição: RAQUETES PING PONG DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 1.500,00

**GISMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES TEXTEIS LTDA** **56.757.156/0001-76** **6.660,14**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 054 Lance: 99,99 **Total: 1.199,88**

MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA  
ILHA COMPRIDA-SP

Item: 1      Unidade: UN      Marca: GISMAR REDES      Modelo: GISMAR REDES  
Descrição: Antenas de Fibra de Vidro P/ Voleibol - Vermelha e Branca Especificação Técnica: Antenas; de Fibra de Vidro para Voleibol, de Acordo Com As Regras Da Modalidade; Com 1,80m de Comprimento e 10mm de Diâmetro; Com Demarcações a Cada 10 Cm; Na Cor Vermelho e Branco;  
Quantidade: 12      Val. Ref.: 1,00      **Valor Unit.: 99,99**      Total Item: 1.199,88

**LOTE 107**      Quant.: 1      Num: 058      Lance: 31,99      **Total: 447,86**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: GISMAR REDES      Modelo: GISMAR REDES  
Descrição: Rede de Basquetebol de Polipropileno/seda 40x45cm Fio 4mm Cor Branca Especificação Técnica: Rede de Basquetebol; de Polipropileno/seda (pp) Com Tratamento de Proteção Ultra-violeta; Medindo 40 Cm de Comprimento e 45 Cm de Diâmetro; Fio de 4 Mm; Fixação Com Nos Duplos, Produzida Manualmente, Super-reforçado, Com 11 Alças; Malha Medindo 7 x 7 Cm; Modelo Oficial, Nba/chua Pontas Desfiadas e Soldadas Eletricamente; Na Cor Branca;  
Quantidade: 14      Val. Ref.: 1,00      **Valor Unit.: 31,99**      Total Item: 447,86

**LOTE 108**      Quant.: 1      Num: 005      Lance: 208,99      **Total: 2.089,90**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: GISMAR REDES      Modelo: GISMAR REDES  
Descrição: REDE DE BEACH TENNIS DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA  
Quantidade: 10      Val. Ref.: 1,00      **Valor Unit.: 208,99**      Total Item: 2.089,90

**LOTE 110**      Quant.: 1      Num: 147      Lance: 128,89      **Total: 1.546,68**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: GISMAR REDES      Modelo: GISMAR REDES  
Descrição: REDE DE VOLEI COM 4 FITAS - Com 4 faixas sintéticas , nossas redes possuem lonas resistentes compostas por cordas 100% polietileno pretas, de 9,50m de Comprimento x 1,00 Metro de Largura retorcidas com tratamento Ultravioleta, oferecendo mais proteção e durabilidade à rede. Aproveite os momentos entre amigos ou as glórias de ser o central do seu time com as redes que mais oferecem vantagens no mercado. Com tratamento ultravioleta nossas redes são resiliêntes aos mais variados climas e situações, além de costuras reforçadas com a qualidade que só as redes 1FIT são capazes de oferecer! Especificações Material: Corda 100% polietileno Medidas: 9,50x1,00 metros (LxA) Malha: 14mm Espessura do fio: 1,5mm Tipo: 4 Lonas Marca: 1 Fit \*Com proteção contra interferências climáticas. Contém: Uma rede de vôlei de 9 metros - 4 faixas de lona sintética 1Fit  
Quantidade: 12      Val. Ref.: 1,00      **Valor Unit.: 128,89**      Total Item: 1.546,68

**LOTE 112**      Quant.: 1      Num: 086      Lance: 98,99      **Total: 989,90**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: GISMAR REDES      Modelo: GISMAR REDES  
Descrição: REDE VOLEIBOL - Composição: Fio 2,0 Polietileno (Nylon) com tratamento UV - Malha 14 cm entre nós; 2 Faixas: Superior/Inferior 4 cm sintéticas com corda guia; Tamanho: (LxA) 9,50 x 1,0 m Tamanho da embalagem: 34x24x15 cm; Peso: 0,772 kg;  
Quantidade: 10      Val. Ref.: 1,00      **Valor Unit.: 98,99**      Total Item: 989,90

**LOTE 116**      Quant.: 1      Num: 005      Lance: 32,16      **Total: 385,92**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: GISMAR REDES      Modelo: GISMAR REDES  
Descrição: Saco para Guardar Bolas, 46 Cm x 73,5 Cm (l x A), Na Cor Preta Especificação Técnica: Saco para Guardar Bolas; de 100% Poliéster, Em Tela, Bolso Frontal C/ Ziper, C/ Alça Regulável P/ Ombro, Tag de Identificação; Na Medida de 46 Cm x 73,5 Cm (l x A), 46 Cm de Profundidade, Com Capacidade de 10 a 12 Bolas; Na Cor Preta;  
Quantidade: 12      Val. Ref.: 1,00      **Valor Unit.: 32,16**      Total Item: 385,92

**BRISALIMP DISTRIBUIDORA DE PEÇAS EQUIPAMENTOS**      37.515.937/0001-00      **96.210,00**

**LOTE 12**      Quant.: 1      Num: 125      Lance: 573,00      **Total: 5.730,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: Brinquedos Mil      Modelo: Blocos Geométricos

MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA  
ILHA COMPRIDA-SP

Descrição: Blocos de Formas Geométricas Espumados para área baby composto por 12 blocos coloridos de espuma revestidos em bagum. Medidas: 2 peças 44 x 19 x 5 cm 2 peças 44 x 19 x 19 cm 6 peças 19 x 14 x 14 cm 2 peças 19 x 11 cm Idade sugerida: 0 a 3 anos Peso do Produto: 2,72 kg Inmetro: Sim

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1,00 Valor Unit.: 573,00 Total Item: 5.730,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 129 Lance: 2.010,00 **Total: 16.080,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Brinquedos Mil Modelo: Circuito Motricidade

Descrição: Circuito de Motricidade I O Circuito Motricidade é fabricado com espuma de alta densidade e revestido em material antialérgico, impermeável, lavável e resistente, além de colorido e atrativo, garantindo durabilidade e segurança durante as brincadeiras, é composto por 11 peças, montado, mede 3m60 de comprimento, 2m40 de largura e 75cm de altura, é ideal para crianças de 2 a 5 anos Comprimento: 360 cm, Largura: 240 cm e Altura: 75 cm

Quantidade: 8 Val. Ref.: 1,00 Valor Unit.: 2.010,00 Total Item: 16.080,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 142 Lance: 3.630,00 **Total: 36.300,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Brinquedos Mil Modelo: Circuito espumado

Descrição: Circuito Espumado 22 Peças Especificação Técnica: medidas: 1 escada medindo aproximadamente 60x60x30cm, 1 rampa medindo aproximadamente 60x60x30cm, 1 quadrado medindo 60x60x5cm, 1 retângulo medindo aproximadamente 1,20x60x5cm, 1 retângulo medindo aproximadamente 1,20x80x5cm, tunel medindo aproximadamente 60x60x60cm, 2 base U medindo aproximadamente 60x60x30cm, 1 cilindro medindo aproximadamente 40x40x10cm, 2 meios pneus medindo aproximadamente 1,20x60x30cm, 1 - retângulo com abas medindo aproximadamente 70x50x10cm. 1 encosto medindo aproximadamente 60x50x15cm. 1 círculo medindo aproximadamente 60x10cm interno aproximadamente 20x10cm, 1 cilindro medindo aproximadamente 60x15x15cm, 1 cilindro medindo aproximadamenete 60x20x20cm, 1 cilindro medindo aproximadamente 60x30x30cm, 1 semi círculo 90 graus medindo aproximadamenete 1,20x60x20cm, 1 cilindro medindo aproximadamente 1,00x30x30cm, 2 base U medindo aproximadamente 60x30x30cm.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1,00 Valor Unit.: 3.630,00 Total Item: 36.300,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 047 Lance: 940,00 **Total: 9.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Brinquedos Mil Modelo: Circuito Psicomotor

Descrição: CIRCUITO PSCICOMOTOR ESTOFADO DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1,00 Valor Unit.: 940,00 Total Item: 9.400,00

**LOTE 98** Quant.: 1 Num: 095 Lance: 2.030,00 **Total: 20.300,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Brinquedos Mil Modelo: Berçário Play

Descrição: Play Berçário Playground em espuma revestido em bagum, com peças presas por velcro. Possui escadinha, rampa e uma linda casinha para a diversão dos pequenos. Medidas: 2,10 (C) x 1,31 (L) x 1,15 (A) m Quantidade de peças: 15 peças Idade sugerida: 0 a 3 anos

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1,00 Valor Unit.: 2.030,00 Total Item: 20.300,00

**LOTE 115** Quant.: 1 Num: 011 Lance: 210,00 **Total: 8.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Brinquedos Mil Modelo: Rolo estimulação

Descrição: ROLO DE ESTIMULAÇÃO DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1,00 Valor Unit.: 210,00 Total Item: 8.400,00

**GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO LTDA** 03.526.560/0001-72 **14.052,85**

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 001 Lance: 15,99 **Total: 3.997,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: pec Modelo: 10

Descrição: BOLA DE BORRACHA Nº 10 DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 250 Val. Ref.: 1,00 Valor Unit.: 15,99 Total Item: 3.997,50

**MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA  
ILHA COMPRIDA-SP**

<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 9,89	<b>Total: 2.472,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: pec	Modelo: 8	
Descrição: BOLA DE BORRACHA Nº8 DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 9,89</b>	Total Item: 2.472,50	
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 318,99	<b>Total: 4.784,85</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: kemary	Modelo: jump	
Descrição: MINI JUMP DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 318,99</b>	Total Item: 4.784,85	
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 13,99	<b>Total: 2.798,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: rota	Modelo: oficial	
Descrição: PETECA BORRACHA DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 13,99</b>	Total Item: 2.798,00	
<b>54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD</b>		<b>54.496.178/0001-02</b>		<b>41.542,90</b>
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 49,99	<b>Total: 4.999,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGUSSY	Modelo: MAGUSSY	
Descrição: Bola de Futebol de Campo, Profissional, 68 a 70 Cm, 14 Gomos Especificação Técnica: Bola de Futebol de Campo; Profissional; de Laminado Pu; Circunferencia de 68 a 70 Cm; Pesando 410 a 450 Gramas; Camara Interna Em Neogel; Miolo Capsula Sis; Acabamento Externo Costurada Com 14 Gomos; Na Cores Branca e Roxa; de Acordo Com As Regras Oficiais Da Modalidade;				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 49,99</b>	Total Item: 4.999,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 45,59	<b>Total: 4.559,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGUSSY	Modelo: MAGUSSY	
Descrição: Bola de Handebol Oficial H11 Especificação Técnica: Bola de Handebol; Oficial H11; Em Laminado Micropower; Circunferencia de 50 a 52cm; Pesando 290 a 330g; Camara Airbility 6d e Camada Evacel, Miolo Capsula Sis, Sistema de Forro Termofixo; Acabamento Externo Ultra Fusion, Dupla Colagem, 32 Gomos; de Acordo Com As Normas Oficiais Da Modalidade;				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 45,59</b>	Total Item: 4.559,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 51,00	<b>Total: 5.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGUSSY	Modelo: MAGUSSY	
Descrição: Bola de Handebol Oficial H21 Especificação Técnica: Bola de Handebol; Oficial H21; Em Laminado Micropower; Circunferencia de 154 a 56cm; Pesando de 325 a 375g; Camara Arbility 6d e Camada Evacel, Miolo Capsulasis, Sistema de Forro Termofixo; Acabamento Externo Ultra Fusion, Dupla Colagem, 32 Gomos; de Acordo Com As Normas Oficiais Da Modalidade;				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 51,00</b>	Total Item: 5.100,00	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 110,00	<b>Total: 2.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGUSSY	Modelo: MAGUSSY	
Descrição: BOLA DE VOLEI 8.0 DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 110,00</b>	Total Item: 2.200,00	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 47,99	<b>Total: 1.439,70</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGUSSY	Modelo: MAGUSSY	

**MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA  
ILHA COMPRIDA-SP**

Descrição: Bola de Voleibol de Praia Especificação Técnica: Bola de Voleibol; Profissional de Volei de Praia; Em Microfibra (pu); Circunferencia de 65 a 67 Cm; Pesando Aproximadamente 260 a 280 Gr; Miolo Slip System Removível e Lubrificado, Camaraairbility e Termotec; Acabamento Externo Com 12 Gomos; de Acordo Com Regras Da Modalidade, Especialmente Quanto As Dimensoes e Peso;

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 47,99** Total Item: 1.439,70

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 077 Lance: 45,99 **Total: 6.898,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY

Descrição: BOLA FUTEBOL Nº 4 - PESO: 350-390G CIRCUNFERÊNCIA: 63,5-66 CM GOMOS: 32 LAMINADO: MICROFIBRA CONSTRUÇÃO: DUOTEC HÍBRIDA ( MÃO) CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TRIAXIAL MIOLO: CÁPSULA SIS

Quantidade: 150 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 45,99** Total Item: 6.898,50

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 132 Lance: 45,99 **Total: 5.518,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY

Descrição: BOLA FUTSAL 500 - PESO: 400-440G CIRCUNFERÊNCIA: 62-64CM GOMOS: 8 LAMINADO: PU CONSTRUÇÃO: TERMOTEC CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: NEOGEL PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CÁPSULA SIS

Quantidade: 120 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 45,99** Total Item: 5.518,80

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 034 Lance: 45,99 **Total: 4.599,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY

Descrição: BOLA FUTSAL 200 - PESO: 350-380G CIRCUNFERÊNCIA: 55-58CM GOMOS: 8 LAMINADO: PU CONSTRUÇÃO: TERMOTEC CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: NEOGEL PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CÁPSULA SIS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 45,99** Total Item: 4.599,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 083 Lance: 57,99 **Total: 4.639,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY

Descrição: BOLA SOCIETY PESO 420-450G DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 57,99** Total Item: 4.639,20

**LOTE 88** Quant.: 1 Num: 084 Lance: 52,99 **Total: 1.589,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY

Descrição: Medicinebol Couro 1kg Especificação Técnica: Medicinebol; de Couro; Pesando 1kg, Medindo Aproximadamente 15cm de Diâmetro; Acabamento Externo Costurado;

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 52,99** Total Item: 1.589,70

**YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 51.740.794/0001-60 18.507,17**

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 055 Lance: 784,99 **Total: 3.924,95**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PISTA E CAMPO - Modelo: COLCHAO PARA GINASTICA SARNEIGE (2000 X 1000 X 100

Descrição: Colchao para Ginastica Sarneige (2000 x 1000 x 100)mm Azul Especificação Técnica: Colchao para Ginastica; Tipo Sarneige; Composto de Aglomerado de Espuma Prensada; Revestido Em Lona Vinilica, Zipper Com Costura Reforcada; Reforcado Com Tecido de Poliéster; Com Densidade de D28; Medindo Aproximadamente (2000 x 1000 x 100)mm; Na Cor Azul; Com Totalmente Impermeável, Aditivo Anti-uv, Antioxidante, Antifungo; Acondicionado Em Embalagem Que Assegure a Integridade do Produto; Com Cantos Reforçados, Zíper e Velcro Nas Laterais;

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 784,99** Total Item: 3.924,95

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 048 Lance: 322,15 **Total: 4.832,25**

**MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA  
ILHA COMPRIDA-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PISTA E CAMPO	Modelo: CRONOMETRO - MEMÓRIA DUPLA DE DIVISÃO 100 MEMÓRIAS
Descrição: CRONOMETRO DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 322,15</b>	Total Item: 4.832,25
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 3.249,99	<b>Total: 9.749,97</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PISTA E CAMPO - VPDM-C5P180	Modelo: KIT- BONECO RETRÁTIL BARREIRA PARA TREINAMENTO DE
Descrição: Kit- Boneco Retrátíl Barreira Para Treinamento De Falta - 5 Unid.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 3.249,99</b>	Total Item: 9.749,97
<b>TATICO EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA</b>		<b>35.761.275/0001-22</b>	<b>6.660,00</b>
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 18,40	<b>Total: 552,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: Colete de sinalização Refletivo Tipo X Especificação Técnica: confeccionado em PVC fluorescente na cor Verde. Possui faixas refletivas em vários pontos do Colete, ajuste lateral através de velcro e acabamento total em viés			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 18,40</b>	Total Item: 552,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 29,50	<b>Total: 2.950,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: CONES 75CM DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 29,50</b>	Total Item: 2.950,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 14,00	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: CONES DE 50 CM EM PVC			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 8,79	<b>Total: 1.758,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CASA DAS CORDAS	Modelo:
Descrição: CORDA SISAL PULAR INDIVIDUAL DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 8,79</b>	Total Item: 1.758,00
<b>RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME</b>		<b>22.382.705/0001-53</b>	<b>3.495,00</b>
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 9,15	<b>Total: 2.745,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRBESP	Modelo: COLETE
Descrição: COLETES ESPORTIVOS INFANTIL DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 9,15</b>	Total Item: 2.745,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 25,00	<b>Total: 750,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WELL	Modelo: DOMINO
Descrição: JOGO DE DOMINÓ DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 25,00</b>	Total Item: 750,00
<b>INOVART COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA</b>		<b>12.308.936/0001-63</b>	<b>51.469,20</b>
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 549,00	<b>Total: 6.588,00</b>

**MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA  
ILHA COMPRIDA-SP**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: LIG LIG      Modelo: 1002  
 Descrição: Escorregador Em Plastico 150x30x90cm Escada Com 3 Degraus Especificação Técnica: Escorregador; Em Plastico Rigido Atoxico; Acabamento Ergonomico; Medindo Aproximadamente 150 x 30 x 90 Cm (c x l x A); Sustentado Por Meio de Ligacao Entre Prancha e Escada; Prancha Em Material Plastico; Escada Com 3 Degraus; Destinado a Crianças de 3 a 7 Anos; o Escorregador Devera Atender a Norma Abnt/nbr Vigentes; Com Selo Inmetro;  
 Quantidade: 12      Val. Ref.: 1,00      **Valor Unit.: 549,00**      Total Item: 6.588,00

**LOTE 89**      Quant.: 1      Num: 118      Lance: 1.544,20      **Total: 9.265,20**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: KLOPF      Modelo: 1084  
 Descrição: MESA TENNIS DE MESA - Material MDF Acabamento Primer Azul com secagem UV Características Dobrável Recursos Com Paredão e rodízios Espessura do tampo 18mm Cor Azul Pés Madeira maciça com rodizio Sistema de montagem Manual Peso aproximado Peso do produto 92kg Dimensões do produto Largura 152cm Altura 76cm Profundidade 274cm  
 Quantidade: 6      Val. Ref.: 1,00      **Valor Unit.: 1.544,20**      Total Item: 9.265,20

**LOTE 118**      Quant.: 1      Num: 098      Lance: 2.544,00      **Total: 35.616,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: KLOPF      Modelo: 1022  
 Descrição: Tabela de Basquete, Laminado Naval, (1800x1200)mm, Com Aro e Rede Especificação Técnica: Tabela de Basquete; de Laminado Naval, Com Resina Seladora, Massa Corretiva, Pintura Com Tinta Esmalte, à Prova D'água; Medindo (1800 x 1200) Mm, Espessura 18 Mm; Com Aro e Rede;  
 Quantidade: 14      Val. Ref.: 1,00      **Valor Unit.: 2.544,00**      Total Item: 35.616,00

**BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA**      **45.740.175/0001-73**      **14.522,60**

**LOTE 74**      Quant.: 1      Num: 048      Lance: 85,78      **Total: 1.715,60**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: PAIS&FILHOS      Modelo: 2810  
 Descrição: JOGO CARA A CARA DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA  
 Quantidade: 20      Val. Ref.: 1,00      **Valor Unit.: 85,78**      Total Item: 1.715,60

**LOTE 75**      Quant.: 1      Num: 067      Lance: 108,46      **Total: 3.253,80**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: ESTRELA      Modelo: .1201602900041  
 Descrição: JOGO DA VIDA DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA  
 Quantidade: 30      Val. Ref.: 1,00      **Valor Unit.: 108,46**      Total Item: 3.253,80

**LOTE 125**      Quant.: 1      Num: 065      Lance: 79,61      **Total: 9.553,20**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: XALINGO      Modelo: 775  
 Descrição: Triciclo, Plastico Anatomico, Com Rodas Especificação Técnica: Triciclo; Assento e Guidao Confeccionados Em Plastico Anatomico Rigido; Estrutura Metalica; Medindo Aproximadamente 61 x 43 x 48 Cm (c x l x A); para Crianças de No Minimo 2 Anos, Peso Maximo Suportado de 19 Kg; Rodas de Plastico Rigido; Com Selo Inmetro, de Acordo Com a Legislaçao Atual Vigente;  
 Quantidade: 120      Val. Ref.: 1,00      **Valor Unit.: 79,61**      Total Item: 9.553,20

**T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI**      **18.912.500/0001-65**      **8.975,88**

**LOTE 84**      Quant.: 1      Num: 024      Lance: 747,99      **Total: 8.975,88**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: Jottplay      Modelo: linha movimento

**MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA  
ILHA COMPRIDA-SP**

Descrição: Kit Linha Movimento Corporal Ginástica Atividades 62 Peças Especificação Técnica: 8 Bases para arco em formato de T 4 Bases para bastão em formato de X 8 Bastão em madeira 90cm 6 Arcos coloridos 2 Semi aros coloridos 4 Bases para semi aros em madeira 2 Prancha de equilíbrio em madeira 3 Bases para prancha de equilíbrio em madeira 1 Base de madeira em formato X para jogo de argolas 5 Pinos coloridos em madeira para jogo de argolas 4 Argolas coloridas de PVC 8 Bases em madeira formato T para suporte das barras 8 Suportes em quatro alturas diferentes Cor: Colorido

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1,00 Valor Unit.: 747,99 Total Item: 8.975,88

**LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS EIRELI** 46.615.867/0001-52 146.088,00

**LOTE 92** Quant.: 1 Num: 083 Lance: 2.490,00 **Total: 24.900,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Azzure Modelo: Trave de futsal

Descrição: Par Trave De Gol Futsal Tubo 3" Profissional Especificação Técnica: Trave Esportiva; Em Tubo de Aco; de para Futsal; Medindo Diametro de 3" Com Espessura de 2,65mm, Haste Superior Com Espessura de 1,5mm; Com Contrapeso Na Parte Posterior; Acabamento Em Pintura Epoxi Com Tratamento Anticorrosivo Na Cor Branca;

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1,00 Valor Unit.: 2.490,00 Total Item: 24.900,00

**LOTE 100** Quant.: 1 Num: 116 Lance: 1.340,00 **Total: 8.040,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Azzure Modelo: Poste de voleibol

Descrição: POSTE DE VOLEI COM REDE DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1,00 Valor Unit.: 1.340,00 Total Item: 8.040,00

**LOTE 109** Quant.: 1 Num: 043 Lance: 980,00 **Total: 29.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Azzure Modelo: Rede de proteção

Descrição: REDE DE PROTEÇÃO Rede Para Proteção de Campos e Quadras De Futebol DESCRIÇÃO TÉCNICA: Material de Polietileno 100% virgem de alta densidade Contém proteção UV Durabilidade em condições normais de uso de mais de 6 anos exposto ao tempo. Malha: 10centímetros Altura: 10 metros Comprimento: 20 metros Corda: Polietileno 4 mm PROTEÇÃO UV

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1,00 Valor Unit.: 980,00 Total Item: 29.400,00

**LOTE 111** Quant.: 1 Num: 120 Lance: 229,00 **Total: 2.748,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Azzure Modelo: Rede de handebol

Descrição: Rede Handebol/futsal Oficial 3,20x2,10x1,20 m Fio 4 Mm Branca Especificação Técnica: Rede Esportiva; Composicao: 67% Poliester e 33% Polipropileno; Medindo Aproximadamente 3,20 x 2,10 x 1,20 m (lxaxp); Com Cortina Interna de 3,00 x 2,00 M; Em Fio de Seda 4 Mm Trancado; Malha de 10 x 10 Cm; para Handebol/futsal Oficial; Na Cor Branca;

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1,00 Valor Unit.: 229,00 Total Item: 2.748,00

**LOTE 121** Quant.: 1 Num: 061 Lance: 3.200,00 **Total: 19.200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Azzure Modelo: Rede de futebol de areia

Descrição: Trave Esportiva para Futebol e Areia Especificação Técnica: Trave Esportiva; Em Tubos de Aco Carbono Com Pintura Em Tinta Esmaltesintetico Na Cor Branca; de Futebol de Areia; Medindo (1200 x 800)mm; Com Rede;

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1,00 Valor Unit.: 3.200,00 Total Item: 19.200,00

**LOTE 122** Quant.: 1 Num: 011 Lance: 2.490,00 **Total: 24.900,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Azzure Modelo: Trave de society

Descrição: TRAVE MODELO OFICIAL SOCIETY 5,00M X 2,20M fabricada em tubo redondo de 3" (três polegadas) aonde a espessura da parede é de 3mm (dois milímetros de espessura). Possui para a fixação da rede ganchos retorcidos em argolas espaçados em 20cm um do outro. Trave inteira possui 2 chifres na parte de trás para o caimento da rede. Partes soldadas com solda industrial mig garantindo um melhor acabamento e uma melhor resistência. Pintura industrial em esmalte sintético. Cor: Amarela



**MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA  
ILHA COMPRIDA-SP**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 2.490,00</b>	Total Item: 24.900,00
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 3.490,00	<b>Total: 20.940,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Azzure	Modelo: Trave de campo
Descrição: Trave para Futebol de Campo Especificação Técnica: Trave para Futebol de Campo; de Aço Carbono; Com Requadro; Com Acabamento Em Pintura Eletrostatica Com Tinta Po; Medindo (7,32 x 2,44)m; Com Tubo de 4"; com ganchos para fixar a rede			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 3.490,00</b>	Total Item: 20.940,00
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 3.990,00	<b>Total: 15.960,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Azzure	Modelo: Trave de campo
Descrição: Trave para Futebol de Campo, Tubo Em Aco, 5 Rodas Especificação Técnica: Trave para Futebol de Campo; de Tubo Aco Carbono; Com Tubos de Fixacao Da Rede, Com 5 Rodas para Transporte; Com Pintura Eletrostatica Na Cor Branca; Medindo Aproximadamente 7,30 m x 2,45 m x 2m; Com Tubo de 5 Polegadas e Requadro Em 1 1/2 Polegada;			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 3.990,00</b>	Total Item: 15.960,00
<b>TATAMI PONTO COM LTDA</b>		<b>14.738.425/0001-07</b>	<b>34.100,00</b>
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 89,50	<b>Total: 26.850,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: YAMAMURA	Modelo: ODS 40
Descrição: Placa de EVA Tatame 40mm espessura (4cm) Bicolor Azul royal e vermelho - medidas: 1,00 x 1,00 metro - Com encaixe Com sistema avançado de absorção de impacto, o Tatame apresenta o Efeito Memória, ou seja, o material retorna rapidamente ao seu formato original após ser pressionado, evitando ondulações na superfície. - Textura Anti Derrapante - Atóxico - Impermeável - Isolante Térmico - Leve e fácil de carregar - Fácil higienização - Alta durabilidade.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 89,50</b>	Total Item: 26.850,00
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 145,00	<b>Total: 7.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: YAMAMURA	Modelo: STEP NACIONAL
Descrição: Step Evamax 80x30x10cm Preto e Azul Especificação Técnica: Step Evamax 80x30x10cm nas cores preto e azul é feito em EVA prensado com excelente acabamento e densidade Composição do kit: 1 Step de 80x30x10cm Superfície: Antiderrapante com textura siliconizada Composição/Material: Emborrachado EVA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 145,00</b>	Total Item: 7.250,00
<b>SILME INDÚSTRIA DE BORRACHA LTDA - EPP</b>		<b>01.589.358/0001-64</b>	<b>979,80</b>
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 48,99	<b>Total: 979,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: FRESC + BOLA 03.
Descrição: RAQUETE FRESCOBOL DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 48,99</b>	Total Item: 979,80

PREGOEIRO: MAURICIO CIRINO RIBEIRO